
v

Městská část Praha -Čakovice
IČ 00231291, se sídlem nám. 25. března 121, PSČ 196 00, Praha 9 - Čakovice, 
zastoupena starostou Ing. Jiřím Vintiškou a 1. zástupcem starosty Ing. Alexandercm 
Lochmancm Ph.D
dále jako „objednatel14 na straně jedné

a

Hybaj s.r.o. sc sídlem Myslbekova 403/21,741 01 Nový Jičín. IČ : 28633474 
zastoupena jednatelem Zdeňkem Besedou

uzavírají v souladu s usnesením Rady městské části Praha - Čakovice ze dne 29.7.2019 č. 
USNRM 412/2019 níže uvedeného dne, měsíce, roku.

smlouvu o dílo
na zřízení s názvem

„Výroba a montáž herních a posilovačích prvků na Stezku Svěceného44.
dle § 2586 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

I.
TJvoduí ustanovení

1. Objednatel je osobou, které byla svěřena správa nemovitostí ve vlastnictví III. m. Prahy a 
to pozemku pare. č. 362/1 a 362/4 k.ú. Miškovicc, obce Praha, když záměrem 
objednatele je na tomto pozemku vybudovat stezku herních a posilovačích prvků
s výše uvedeným názvem .

2. Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku s předmětem podnikáni 
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona a výslovně 
uvádí, že je oprávněn činnosti uvedené v této smlouvě provést.

II.
Předmět dohody

1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel pro objednatele na pozemku pare. č. 362/1 a 
362/4 v k. ú. Miškovice, obec vybuduje „Stezku herních a posilovačích prvků44 s výše 
uvedeným názvem v katastru, Praha - Miškovice**, když postup prací bude následující:

— zemní práce:
— geodetická zaměření a vytyčení
— montáž prvků s certifikací
— úprava terénu
— další činnosti nezbytně související s výše uvedenými činnostmi

1



ITT.
Termín

Zhotovitel je povinen veškeré činnosti uvedené v této smlouvě provést nejpozději do 50 dnů 
ode dne podpisu této smlouvy.

IV.
Cena

1. Smluvní strany se dohodly, že za veškeré činnosti uvedené v této smlouvě náleží 
zhotoviteli odměna ve výši 332 671,-KČ + 69 861,-Kč (21% DPH), tj. celkem 
402 532,-Kč. vč. DPH

2. Ve výše uvedené částce jsou zahrnuty i veškeré přímé a nepřímé náklady zhotovitele a 
všech případných dodavatelů a subdodavatelů zhotovitele.

3. Zhotovitel je oprávněn předmětnou odměnu vyúčtoval až po řádném dokončení veškerých 
činností uvedených v této smlouvě a předání řádně dokončeného díla bez vad písemným 
zápisem o předání objednateli.

4. Objednatel nebude zhotoviteli platit zálohy.

5. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle platných předpisů. 
Faktura bude objednatelem uhrazena převodním příkazem do 30 dnů ode dne doručení 
faktury objednateli.

6. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu objednateli, pokud 
neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným 
vrácením faktury, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná 
faktura bude opatřena novou lhůlou splatnosti.

7. Zhotovitel není ke dni podpisu smlouvy nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona 
č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen „zákon o DPH"). V případě, že se v průběhu 
poskytování zdanitelného plnění dle této smlouvy stane zhotovitel nespolehlivým plátcem 
dle zákona o DPH, je oprávněn objednatel uhradit zhotoviteli fakturovanou částku za 
plnění předmětu smlouvy sníženou o daň z přidané hodnoty. V takovém případě 
objednatel uhradí daň z přidané hodnoty z poskytnutého zdanitelného plnění správci daně 
zhotovitele, a to dle § 109a zákona o DPH - objednatel v tomto případě není vůči 
zhotoviteli v prodlení s úhradou dané z přidané hodnoty.

V.
Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen počínal si při plnění předmětu této smlouvy s veškerou péčí a 
neohrozit svojí činností sousední nemovitosti, je povinen zabezpečit okamžitý úklid 
veškerých sousedních nemovitostí včetně komunikací, na kterých bude svoji činnost 
vykonávat nebo k provádění předmětných prací a odvozu materiálu používat, a to pod 
sankcí smluvní pokuty ve výši 1000,-Kč za každý započatý den porušení povinností.

VI.

2



Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, když každá smluvní strana obdrží 1 

podepsané vyhotovení. Tato smlouva může být rnčnčna a doplňována pouze formou 
písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva odpovídá jejich svobodné a pravé vůli, že 
ji neuzavřely v tísni ani za nápadné nevýhodných podmínek, že si smlouvu po jejím 
sepsání řádně přečetly a na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují své podpisy.

3. Ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, je s ohledem na výši hodnoty 
předmětu plnění dle této smlouvy povinná registrace této smlouvy a smlouva nabývá 
účinnosti dnem uveřejnění dle tohoto zákona.

V Cakovicích dne 1 7 -09- 2019
'&*** c

Objednatel

lng.Jiří Vintiška 
starosta

Ing.Alexander Lochman, Ph.D 
1. zástupce starosty

Zhotovitel

Příloha č. 1 - zákres Prvků na Stezce Svěceného 
č. 2 - nabídkový rozpočet 
č. 3 - krycí list

DOLOŽKA 
stvrzujeme ve smyslu § 43 z. č. 131/2000 ttůn

irSyTspTněnrPod^ky přepono* 
tohoto právního ukonu.

řeni členové . .
: Praha -

j V Praze dne

Ludmila

12JU39 /
i -

3


